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WARMIES MINIS 
Schimpanse

Tinti
Farbspektakelbad
70 g

intact 
Gartenfrüchte-Mix
Traubenzucker
100 g Beutel

Tinti 
Südseeperlenbad 

TD
1 Stück

WARMIES MINIS 
Eule türkis

Tinti Bade Parade
50 g

WARMIES MINIS 
Schnabeltier

intact Brause-Mix 
Traubenzucker
100 g Beutel

RABENHORST 
Rotbäckchen Vital 
Energie
450 ml

Großer Rätselspaß

für unsere Schulanfänge
r!

Jeder wird mit einer

Überraschung belohnt.

-> Holt euch den Rätselzettel!

...Wir wünschen einen guten Sta
rt!

Tolle Geschenkideen
 für die SCHULTÜTE

Tinti Bade U-Boot

5% Rabatt

10% Rabatt

für Stammkunden
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❙ Apotheke Aktuell
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Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha

Markt-Apotheke, Mügeln/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Löwen-Apotheke, Döbeln

Ahorn-Apotheke, Waldheim

Brücken-Apotheke, Roßwein/Apotheke am Großteich, Geringswalde

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha

Löwen-Apotheke, Roßwein/Adler-Apotheke, Geringswalde

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Rosen-Apotheke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Leisnig/Adler-Apotheke, Nossen

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim

Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha

Markt-Apotheke, Mügeln/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Löwen-Apotheke, Döbeln

Ahorn-Apotheke, Waldheim

Brücken-Apotheke, Roßwein/Apotheke am Großteich, Geringswalde

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha

Löwen-Apotheke, Roßwein/Adler-Apotheke, Geringswalde

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Rosen-Apotheke, Döbeln

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen 
von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgendenen Tages geöffnet bzw. dienstbereit.
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Unser Angebot im AugustUnser Angebot im August
Alles für gepflegte FüßeAlles für gepflegte Füße

und gesunde Beineund gesunde Beine

HILFE FÜR DIE BEINE
Sie haben gerade jetzt im Sommer Probleme mit
„dicken Beinen“? Das kann hilfreich sein:
■ kalte Wadenbrausen vom Knöchel in Richtung Knie 
■ ein erfrischendes Venengel (Apotheke)  
■ Stützstrümpfe oder Kompressionsstrümpfe
■ Beine so oft wie möglich hochlegen
■  Venenkapseln mit wertvollen pflanzlichen Wirkstoffen. 

Der Apotheker empfiehlt geeignete Präparate.
Wenn Sie häufiger unter geschwollenen, schweren und 
schmerzenden Beinen leiden, könnte eine 
Venenerkrankung die Ursache sein. Bitte ziehen Sie 
Ihren Hausarzt oder einen Venenspezialisten 
(Phlebologen) zurate!

GEHWOL med.
Express Pflege-Schaum
125 ml, statt 10,95 €

jetzt nur
6,95 €
5,56 Euro/100 ml

GEHWOL med.
Sensitive Creme
125 ml, statt 13,75 €

jetzt nur
9,95 €
7,96 Euro/100 ml

ALLGÄUER LATSCHEN KIEFER 
Hornhaut Entferner Maske +
1 Packung, statt 14,90 €

jetzt nur
11,50 €

ALLGÄUER LATSCHEN KIEFER 
Intensiv Pflege Maske
für Füße
1 Packung, statt 9,95 €

jetzt nur
7,95 €

ALLGÄUER LATSCHEN KIEFER 
Hornhaut Reduziercreme 
extra stark
30 ml, statt 8,20 €

jetzt nur
5,95 €
19,83 Euro/100 ml

ALLGÄUER LATSCHEN KIEFER
Fuß Balsam
100 ml, statt 8,20 €

jetzt nur
5,95 €
5,95 Euro/100 ml

GESUNDFORM
Rotes Weinlaub Bein- und Fußcreme
150 ml

jetzt nur 4,95 €
3,30 Euro/100 ml

Beim Kauf von 2 Tuben
Beim Kauf von 2 Tuben

je 3,95 Euro!je 3,95 Euro!
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